
 

 

UCHWAŁA NR XVI/109/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie gminy Sieraków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2015 r. poz. 1515
1)

) oraz art. 9 ust. 10 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 roku o zmianie ustawy o samorządzie 

gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 1045) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Sieraków. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) na placu targowym na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sierakowie oraz na placu targowym na terenie 

Centralnego Ośrodka Sportowo-Szkoleniowego Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej w Sierakowie 

- 22,00 zł, 

2) w przypadku sprzedaży w innych miejscach - 200,00 zł. 

§ 3. Opłatę targową należy uiścić w danym dniu kiedy prowadzona jest sprzedaż. Dowodem uiszczenia 

opłaty targowej jest pokwitowanie wydane przez inkasenta. Inkasenci pobierający opłatę są zobowiązani wydać 

podmiotowi uiszczającemu opłatę urzędowy dowód wpłaty za pobraną kwotę, który podmiot zachowuje do 

kontroli pod rygorem pobrania ponownej opłaty. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentami opłaty targowej pobieranej: 

a) na targowisku na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sierakowie - Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

b) na targowisku na terenie Centralnego Ośrodka Sportowo-Szkoleniowego Towarzystwa Krzewienia Kultury 

Fizycznej – Centralny Ośrodek Sportowo-Szkoleniowy Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej, 

c) w innych miejscach - Urząd Gminy Sieraków. 

3. Wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w ust. 2 lit. a i b ustala się w wysokości 25 % 

zainkasowanej kwoty. 

4. Z zainkasowanych kwot opłaty targowej, inkasent rozlicza się do 10-tego dnia każdego miesiąca za 

miesiąc poprzedni. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr III/25/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz .U. z 2015 r. poz. 1890 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 994



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 994


		2016-02-01T12:33:42+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




